
 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it - C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it    

Tel. 045/8086.511 

 

 

 

 
  Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
  Ufficio VII-AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 
 

 

 

      Verona, data come da segnatura 

 

I L  D I R I G E N T E 

 

VISTO il  C.C.N.I.   concernente   la mobilità del personale  docente,  educativo  ed  ATA    per  il  triennio  2022/25, 

sottoscritto in data 27/01/2022; 

VISTA l’O.M.  n. 45 del 25/02/2022 contenente le disposizioni in materia di mobilità del personale della scuola per 

l’a.s. 2022/23; 

VISTO il decreto di questo ufficio prot. n. 1974 del 31/05/2022 con il quale sono stati disposti i trasferimenti ed i 

passaggi, provinciali ed interprovinciali, per l’a.s. 2022/23 del personale A.T.A. a tempo indeterminato; 

VISTO che la collaboratrice scolastica PALAMARA Veronica Carmelita, nata il 16.07.1988 prov. RC ha ottenuto il 

trasferimento interprovinciale presso RCIC81600A - Gerace "Martini di Gerace” usufruendo di una precedenza 

prevista dal CCNI in premessa; 

VISTA la nota prot. n. 5645 del 09/06/2022 con la quale l’UAT di Reggio Calabria chiede di riesaminare la precedenza 

contrattuale riconosciuta alla sopramenzionata collaboratrice scolastica; 

TENUTO CONTO degli esiti delle verifiche effettuate ai sensi dell’art. 4 comma 26 dell’OM sopracitata sulla 

documentazione allegata dall’interessata a sostegno della precedenza richiesta nell’istanza di trasferimento 

interprovinciale: 

TENUTO CONTO che i rilievi formulati dall’UAT di Reggio Calabria nella predetta Nota sono risultati fondati; 

RITENUTO di dover procedere nell’esercizio del potere di autotutela dell’Amministrazione, ai fini di riportare legittimità e 

correttezza amministrativa;   
 

D E C R E T A 

 

A decorrere dal 01/09/2022 per le motivazioni sopraesposte: 

 

E’ ANNULLATO IL TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE: 
 

Profilo: COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

PALAMARA Veronica Carmelita - nata il 16.07.1988 prov. RC  

DA: PROVINCIA DI VR 

A: RCIC81600A - GERACE "MARTIRI DI GERACE" 

 

E’ ASSEGNATA IN TITOLARITA’: 
 

Profilo: COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

PALAMARA Veronica Carmelita - nata il 16.07.1988 prov. RC  

DA: PROVINCIA DI VR 

A: VRIC830007 - IC VR 13 CADIDAVID  
 

 

Il Dirigente Scolastico è pregato di notificare il presente provvedimento all’interessata che dovrà assumere servizio nella 

scuola di destinazione il 01/09/2022.  

 

 

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it


 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it - C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it    

Tel. 045/8086.511 

 

 

 

 
  Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
  Ufficio VII-AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 
 

 

 

 

 

        

            Il Dirigente 
               Sebastian Amelio                        

                         Documento firmato digitalmente ai sensi del  

                          Codice dell’Amministrazione digitale e normativa ad esso connessa. 
 

 

 
 

Referente  

Telefono: 045 8086.544 VoIP 88855 

28/06/2022 

 

 

 

 

 

- Al Dirigente Scolastico dell’I.C. "Martiri di Gerace" Gerace (RC) 

- Al Dirigente Scolastico dell’I.C. VR 13 Cadidavid  

- Agli AA.TT.PP. della Repubblica LORO SEDI 

- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato VERONA 

- Alle OO.SS. del Comparto Scuola LORO SEDI 

- All’Albo Pretorio SEDE        

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it

		2022-06-28T12:59:56+0000
	AMELIO SEBASTIAN


		2022-06-28T15:21:32+0200
	protocollo




